DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 03 de setembro de 2024 Ano IX | Edição nº 1936 Página 2 de 4

Município de Pirangi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 3601/2024, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A READAPTAÇÃO
EM  CARÁTER  TEMPORÁRIO  DA
SERVIDORA QUE MENCIONA

A PREFEITA  MUNICIPAL  DE  PIRANGI,  Estado  de  São
Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IX, do
Artigo 40, da Lei Orgânica do Município de Pirangi;

R E S O L V E:
Artigo 1º - Determina a READAPTAÇÃO, em caráter

temporário,  da  servidora  MARIA  ELISA  DE  SOUZA
BERNARDES, portadora da CTPS 0073067 - Série 00279
SP., ocupante do cargo de Servente, do quadro de cargos
de provimento efetivo da Administração Direta Municipal,
lotada  no  Setor  de  Manutenção  dos  Serviços  de
Acolhimento de Menores, para efetuar atividades na função
de Merendeira,  junto a este setor,  com jornada de 40
(quarenta) horas semanais, no período de:- 29 de agosto de
2024 a 28 de agosto de 2025; quando será submetida a
nova  avaliação  para  verificar  a  possibilidade  de
prorrogação  ou  retorno.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor á partir da
data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 29 de agosto de 2024.
ANGELAMARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal
Registrada  e  mandada  publicar,  no  Diário  Oficial

Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição,
nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE
Diretora de Administração

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de Sessões
Atas de Sessões

PROCESSO: 057/2024
ASSUNTO: CHAMADA PÚBLICA 002/2024
HABILIATAÇÃO  DA  DOCUMENTAÇÃO  DA

CHAMADA  PÚBLICA  002/2024  –  SELEÇÃO  DE
PROJETOS  PARA  FIRMAR  TERMO  DE  EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL
ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI
Nº 14.399/2022)

A Comissão de Seleção reuniu-se, no dia 30 de Agosto
de 2024, para avaliação dos documentos entregues pelos
proponentes  selecionados  para  fins  de  habilitação  e
assinatura do Termo de Execução Cultural e apresenta o
seguinte resultado:

Proponentes Habilitados – Módulo I:
Protocolo Nome Projeto Nota Cota

015/2024 Lívia Pereira
Santiago

Voz e Violão 10,5 Sim

010/2024 Laisa Migliari Show Laisa Migliari 10,43 Não

008/2024 Rorivaldo Otávio das
Chagas

Sarau Cultural –
Show Musical

10 Não

011/2024 João Marcos Bispo Dupla João Marcos
e Leo – Voz e Violão

10 Não

009/2024 Ítalo Nhacarine Sarau Cultural 9,93 Não

014/2024 Patrícia Ferreira da
Silva Souza

Messias e Patrícia –
Música
Comunicação da
alma

9,3 Não

016/2024 Fernando Passador
Filho

Sarau Cultural de
Pirangi – Viola
Caipira

9,3 Não

022/2024 José Aparecido
Soares

Sarau Cultural de
Pirangi – Show de
Humor

9,0 Não

Proponentes Habilitados - Módulo II:
Protocolo Nome Projeto Nota Cota

007/2024 Antônio de Jesus
Rachella

Levando Música à
Comunidade

10 Não

005/2024 Fátima Aparecida da
Silva de Carvalho

Canções do Amor 9,83 Não

Proponentes Habilitados - Módulo III:
Protocolo Nome Projeto Nota Cota

004/2024 Jaquelini Maria
Tacone Colla

Sorrir é bom, mas
fazer alguém sorrir
é mágico

10,5 Não

Proponentes Habilitados - Módulo IV:
Protocolo Nome Projeto Nota Cota

002/2024 José Augusto
Fernandes de
Castilho

Coralizando Pirangi 10 Não

003/2024 Paulo Paschoim Os Uirapurus 10 Não

Proponentes Habilitados - Módulo V:
Protocolo Nome Projeto Nota Cota

001/2024 Jéssica Cristina
Momenti Fuman

Barbado, o
peixinho
diferenciado

9,5 Não

Pirangi, 30 de Agosto de 2024.
Mario Edimar Garbin
Cristiane Anovazzi

Rafael Valeão da Silva
...........................................................................................................

PROCESSO: 058/2024
ASSUNTO: CHAMADA PÚBLICA 003/2024
HABILITAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO DA CHAMADA